Panneau en tôle
Nos panneaux de protection en tôle améliorent la sécurité des installations d'automatisation en fournissant des
barrières durables contre les dangers industriels. Ils garantissent l'intimité, réduisent le bruit et sont disponibles en
hauteurs standard et personnalisables pour répondre à diverses exigences opérationnelles.
Dans les installations d'automatisation, garantir la sécurité du personnel et de l'équipement est primordial. Nos
panneaux de protection en tôle X-Guard sont conçus pour offrir une protection robuste contre les dangers tels que les
pièces mobiles et les débris volants, empêchant ainsi efficacement le contact accidentel et améliorant la sécurité au
travail. Fabriqués à partir de matériaux de haute qualité, ces panneaux sont durables et capables de résister à des
impacts significatifs, garantissant une fiabilité à long terme.
Au-delà de la sécurité, ils offrent de l'intimité en dissimulant des processus sensibles, réduisant ainsi les distractions
visuelles et protégeant les opérations propriétaires. Un avantage supplémentaire est la réduction du bruit, car la
construction solide aide à atténuer le son, contribuant à un environnement de travail plus calme et plus confortable.
Nos panneaux standard mesurent 2200 mm de hauteur, avec une extension optionnelle de 750 mm pour une
couverture accrue. Pour les installations ayant des exigences spécifiques, nous proposons également des panneaux
de 1900 mm et 2400 mm de hauteur sur demande, offrant une flexibilité pour s'adapter à divers besoins
opérationnels.
Les panneaux en tôle X-Guard sont faciles à installer et vous pouvez utiliser les mêmes poteaux et ensembles de
portes que pour nos autres produits de protection de machines. Pour éviter les espaces entre le panneau et le poteau,
nous vous recommandons de poser la bande de couverture incluse avec le panneau en tôle.
1/3
Modeller
Hauteurs 750 mm 5 artikelen
ARTIKELEN / BESCHREIWUNG BREET (MM) HÉICHT (MM) FAARF
W349-075025 250 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Graphite Black (RAL 9011)
Hauteur 2200 mm 5 artikelen
ARTIKELEN / BESCHREIWUNG BREET (MM) HÉICHT (MM) FAARF
W349-220025 250 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Graphite Black (RAL 9011)
2/3
Zesummenhang Produiten
ACCESSOIRES
Bande d'acompte
Une bande de couverture est disponible, qui peut être utilisée pour couvrir les espaces
entre les poteaux et les panneaux. Elle est disponible en hauteurs de 750, 1900 et
2200 mm. Des bandes de cou...
5 artikelen
ACCESSOIRES
Feuille de remplissage en métal fixe/réglable
La tôle de remplissage X-Guard est une solution pratique pour combler les espaces
dans les panneaux de protection des machines. Disponible en largeurs fixes (40 et 70
mm) ou réglables (40–145 mm),...
15 artikelen
3/3